MENSE SEPTEMBRIS.

26 Sanctorum cypriani et iustine, martyrum.

Offm. *Salus autem iustorum.*

Oꝝ. de communi.

Eplā. *Iusti autem.*

Gr̄. *Vindica domine.*

Allā. V. *Iusti epulentur.*

Evn̄g. *Cum persequentur.*

Offr̄. *Exultabunt.*

Cō. *Multitudo.*

27 Sanctorum cosme et damiani, martyrum.

Offm. *Sapienciam sanctorum.*

Oꝝ. *Magnificet te.*

Eplā. *Benedictus deus.*

Gr̄. *Clamaverunt.*

Allā. V. *Vox exultacionis.*

Evn̄g. *Elevatis ih̄c.*

Offr̄. *Gloriabuntur.*

Cō. *Posuerunt.*

29 In die sancti michaelis archangeli.

Si dominica fuerit, ad processionem.

R̄. *Te sanctum dominum. V. Cherubyn.*

In redeundo.

A. de sancta maria.

¶ Ad missam.

Offm. *Benedicite dominum. V. Benedic anima.*

Oꝝ. *Deus qui miro ordine.*

Eplā. *Significavit deus.*

Gr̄. *Benedicite. V. Benedic.*

Allā. V. *In conspectu.*

Seqū. *Ad celebres.*

Evn̄g. *Accesserunt discipuli.*

Offr̄. *Stetit angelus.*

Cō. *Benedicite.*

MENSE OCTOBRIS.

30 Sancti ieronimi, presbyteri et confessoris.⁵⁰

Offm. *Sacerdotes dei.*
Oy. *Deus qui nobis per beatum.*
Eplā. *Dedit dominus.*
Gr̄l. *Iuravit dominus.*
Allā. V. *Posui.*
Seqū. de communi.
Evng. *Vos estis sal terre.*
Offrl. *Inveni daniel.*
Cō. *Domine quinque.*

⟨MENSE OCTOBRIS.⟩

1 Sanctorum episcoporum et confessorum Germani, remigii, vedasti, et ceteri.

Offm. *Sacerdotes eius.*
Oy. *Exaudi domine.*
Mem̄. de sancto melore, martyre.
Eplā. *Plures facti.*
Gr̄l. *Sacerdotes eius.*
Allā. V. *Fulgebunt iusti.*
Evng. *Sint lumbi vestri.*
Offrl. *Exultabunt.*
Cō. *Ego vos.*

2 Sancti leodegarii, episcopi et martyris.

Offm. *Sacerdotes dei.*
Oy. *Deus qui hodierna die.*
Eplā. *Memor esto.*
Gr̄l. *Inveni daniel.*
Allā. V. *Elegi te. (recte V. Elegit te.)*
Evng. *Qui vos audit.*

⁵⁰ The Dedication Feast at Sarum also falls on this date, but the feast is not widely attested in Sarum sources. Neither the *Customary* nor the *Ordinal* mention the Dedication in the context of the feast of St Jerome or any other feast or liturgical season.

MENSE OCTOBRI.

Offr. *Veritas mea.*
Cō. *Beatus servus.*

«6 Sancte fidis, virginis et martyris.

Offm. *Loquebar de testimoniiis.*
Oz. *Deus qui presentem.*
Eplā. *Domine deus meus.*
Gr. *Specie tua.*
All. ¶. *Hec est virgo.*
Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis parabolam hanc)* *Simile est regnum celorum thesauro.*
Offr. *Offerentur minor.*
Cō. *Simile est regnum.*

«7 Sanctorum martyrum marci (et marcelli) et apulei.

111^r
Offm. *Salus autem.*
Oz. | *Sanctorum martyrum.*
Eplā. *Sancti per fidem.*
Gr. *Iusti autem. (recte Gr. Iustorum anime.)*
All. ¶. *Mirabilis.*
Evn̄g. *(Dixit ih̄c discipulis suis)* *Cum audieritis prelia.*
Offr. *Exultabunt sancti.*
Cō. *Iustorum anime.*

«9 Sanctorum martyrum dionysii, rustici, et eleutherii.

Offm. *Intret in conspectu.*
Oz. *Deus qui hodierna die.*
Eplā. *Paulus cum athenis.*
Gr. *Gloriosus.*
All. ¶. *Iusti epulentur.*
Seqū. de communi.
Evn̄g. *Descendens ih̄c de monte.*
Offr. *Letamini.*
Cō. *Multitudo.*

MENSE OCTOBRIS.

10 Sancti gereonis sociorumque eius, martyrum.

Offm. *Iusti epulentur.*
Oy. *Presta (quesumus) domine.*
Eplå. *Sancti per fidem.*
Gr. *Iustorum anime.*
Allå. V. *Reddet deus.*
Evng. *(Dixit ihc discipulis suis) Cum audieritis prelia.*
Offr. *Mirabilis deus.*
Cō. *Iustorum anime.*

11 Sancti negasii sociorumque eius.

Offm. *Sacerdotes eius.*
Oy. *Deus qui sanctam.*
Eplå. *Renovamini. (recte Eplå. Rememoramini.)*
Gr. *Sacerdotes eius.*
Allå. V. *Fulgebunt iusti.*
Evng. *Cum consequentur.*
Offr. *Exultabunt.*
Cō. *Ego vos.*

13 In translacione sancti edwardi, regis et confessoris.

⟨duplex festum.⟩⁵¹
Offm. *Gaudemus. V. Exultate iusti.*
Oy. *Deus qui beatum regem.*
Eplå. *Iustus cor suum.*
Gr. *Domine prevenisti.*
Allå. V. *Iustus germinabit.*
Seqū. de communi.
Evng. *(Dixit ihc discipulis suis) Nemo accedit.*
^ [Credo.]
Offr. *Posuisti domine.*
Cō. *Magna est.*

⁵¹ The *Customary* indicates that this is a double feast ‘ex novo’, Risby:135^r (OCR:72), as are the Translation of Thomas Becket (July 7) and the principal feast of Edmund Rich (November 16); neither of the latter feasts are marked with a marginal note in the *Ordinal*.

MENSE OCTOBRI.

14 **Sancti kalixti, pape et martyris.**

Offm. *Sacerdotes dei.*
Oꝝ. *Deus qui nos contendis* (recte *conspicis*).
Eplā. *Doctrinis variis.*
Grꝝ. | *Inveni david.*
Allā. V. *Elegit te.*
Evn̄g. (Dixit ih̄c discipulis suis) *Vigilate quia nescitis.*
Offrꝝ. *Veritas mea.*
Cō. *Beatus servus.*

15 **Sancti wlfranni, episcopi et confessoris.**

Offm. *Statuit ei dominus.*
Oꝝ. *de communi.*
Eplā. *Ecce sacerdos.*
Grꝝ. *Domine prevenisti.*
Allā. V. *Iustus germinabit.*
Evn̄g. (Dixit ih̄c discipulis suis parabolam hanc) *Homo quidam peregre.*
Offrꝝ. *Veritas mea.*
Cō. *Beatus servus.*

16 **Sancti michaelis in monte tumba.**

Offm. *Benedicite.*
Oꝝ. *Deus qui miro.*
Eplā. *Factum est prelum.*
Grꝝ. *Benedicite.*
Allā. V. *Concussum.*
Evn̄g. *Accesserunt (discipuli) ad ih̄m.*
Offrꝝ. *Stetit angelus.*
Cō. *Benedicite.*

18 **Sancti Luce evangeliste.**

Offm. *Os iusti.*
Oꝝ. *Interveniat.*
Mem. de sancto Iusto.
Oꝝ. *Deus qui beato iusto.*

MENSE OCTOBRI.

Eplā. *Similitudo.*
Gr̄l. *Os iusti.*
Allā. ¶. *Primus ad syon.*
Seqū. *Laus devota.*
Evn̄g. *Designavit dominus.*
Offrl. *Posuisti.*
Prefacio de apostolis.
Cō. *Magna est.*

21 Sanctarum undecim milia (recte milium) virginum.

Offm̄. *Vultum tuum.*
Oꝝ. *Deus qui sanctam nobis.*
Eplā. *O quam pulcra.*
Gr̄l. *Exultabunt.*
Allā. ¶. *Adducentur.*
Evn̄g. *Simile est regnum celorum decem.*
Offrl. *Offerentur maior.*⁵²
Cō. *Quinque prudentes.*

23 Sancti romani, episcopi et confessoris.

Offm̄. *Statuit ei.*
Oꝝ. *Deus cui beatus.*
Eplā. *Iustum deduxit.*
Gr̄l. *Ecce sacerdos.*
Allā. ¶. *Inveni david.*
Evn̄g. *Vigilate.*
Offrl. *Veritas mea.* |
Cō. *Fidelis servus.*

111^v

25 Sanctorum crispini et crispiniani.

Offm̄. *Salus autem iustorum.*
Oꝝ. *Deus qui sanctis martyribus.*
Eplā. *Spectaculum.*
Gr̄l. *Ecce quam bonum.*

⁵² In Š:184^v, Č:160^v, H:145^v, A:86^r, and Crawford:188^r (Legg:338), Offrl. *Offerentur minor* is appointed.

MENSE OCTOBRI.

⟨Allā.⟩ *V. Iusti epulentur.*

Evn̄g. Ecce ego mitto.

Offr. Gloriabuntur.

Cō. Et si coram.

27 In vigilia apostolorum symonis et iude.

Offm. Intret in conjectu.

Oꝝ. Concede quesumus omnipotens deus ut sicut apostolorum.

Eplā. Iustorum anime.

Gr. Vindica domine.

Si dominica fuerit, dicitur *Alleluia* plurimorum martyrum.

Evn̄g. Ego sum vitis vos palmites.

Offr. Exultabunt.

Cō. Iustorum anime.

28

In die.

Offm. Michi autem nimis.

Oꝝ. Deus qui ⟨nos⟩ per beatos apostolos.

Eplā. Scimus quoniam.

Gr. Nimis honorati.

Allā. V. Non vos me.

Seqū. de communi.

Evn̄g. Hec mando.

Offr. In omnem terram.

Prefacio de apostolis.

Cō. Vos qui secuti.

31

In vigilia omnium sanctorum.

Offm. Timete dominum.

Oꝝ. Domine deus noster.

Nulla fiet memoria.

Eplā. Ecce ego iohannes.

Gr. Exultabunt sancti.

Si dominica fuerit, dicitur *Allā. V. Mirabilis.*

Evn̄g. Respiciens ih̄c in discipulos.

Offr. Letamini.

Cō. Iustorum anime.

⟨MENSE NOVEMBRIS.⟩

«1» In die omnium sanctorum.

Ad processionem.

R. Concede nobis. V. Adiuvent.

In redeundo.

A. Salvator mundi.

¶ Ad missam.

Offm. | Gaudeamus omnes. F. Exultate iusti.

Oz. Omnipotens sempiterne deus.

Eplå. Ecce ego iohannes vidi.

Gr. Timete dominum.

Allå. V. Iudicabunt sancti.

Seqū. Xpo inclito.

Evn̄g. Videns turbas ihc (recte Videns ihc turbas).

Offr. Mirabilis.

Cō. Gaudete iusti.

«6» Sancti leonardi, abbatis et confessoris.

Offm. Os iusti.

Oz. Preces nostras.

Eplå. Iustus cor suum.

Gr. Os iusti.

Allå. V. Posui adiutorium.

Seqū. de communi.

Evn̄g. (Dixit ihc discipulis suis) Nemo accedit.

Offr. Veritas mea.

Cō. Fidelis servus.

«8» Sanctorum martyrum quatuor coronatorum.

Offm. Intret in conspectu.

Oz. Presta quesumus omnipotens deus ut qui gloriosos.